
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 

BURMISTRZA DRAWNA 

  z dnia 04 września 2023r. 
  

 

w sprawie włączenia nowej karty adresowej zabytku nieruchomego do Gminnej 

Ewidencji Zabytków 

 

Na podstawie § 1 ust. 2, § 2 ust. 1-2 Zarządzenia Nr 34/2018 Burmistrza Drawna z dnia 

28 maja 2018 roku w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Drawno, art. 22 

ust. 4, ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U z 2022r., poz. 840) w związku z § 15 ust. 5, ust. 7, § 18, § 18a, § 18b  Rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia 

rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego 

wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U.                       

z 2021r., poz. 56) zarządzam, co następuje:   

 

    § 1. Włącza się nową kartę adresową zabytku nieruchomego ujętego w wojewódzkiej 

ewidencji zabytków do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Drawno.  

   § 2. Karta obejmuje działki nr 337/11, 337/12, 337/14 obręb Drawno. 

   § 3.  Karta stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zachodniopomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków w Szczecinie pismem z dnia 

16 sierpnia 2023r. znak: DZ.E.5140.97.3.2023.AR (data wpływu do Urzędu Miejskiego w 

Drawnie: 18 sierpnia 2023r.) poinformował o włączeniu karty ewidencyjnej zabytku 

nieruchomego z terenu Gminy Drawno do wojewódzkiej ewidencji zabytków, tj.: 

1. Zabudowa dawnej Stacji Kolejowej, ob. zabudowa o funkcji mieszkalnej (działki nr 

337/1, 337/12, 337/14) obr. 0006 miasta Drawno, gm. Drawno, pow. Choszczno.  

Z treści art. 22 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U z 2022r., poz. 840) wynika obowiązek ujęcia zabytków nieruchomych, 

które znalazły się w wojewódzkiej ewidencji zabytków.  

Sposób realizacji tego obowiązku określa § 18, § 18a, § 18b Rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia rejestru 

zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu 

zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021r. 

poz. 56). 

Zgodnie z w/w przepisami Burmistrz Drawna włącza niniejszą kartę adresową zabytku 

nieruchomego do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Drawno.  

 

 

 

 

 

 


		2023-09-08T13:52:39+0200
	Andrzej Wojciech Chmielewski




